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 2011 Basın Açıklaması  

Terör Üreticileri ve Mühendisleri, Sözde Terörizmle Mücadele Etmek ve Şam Devrimine Kürtaj 
Yapmak İçin Bir Araya Geldiler 

 
Moskova ve Ankara, Rusya Federasyonu, Türkiye Cumhuriyeti ve Suriye Arap Cumhuriyeti savunma 

bakanları ile istihbarat teşkilatı başkanlarının 28 Aralık 2022 Çarşamba günü Moskova’da bir araya geldiğini 
duyurdu. Rus Enformasyon Ajansı’nın, Rusya Savunma Bakanlığı’ndan aktardığına göre “Suriye krizi ve 
mülteci sorununu çözmenin yolları, Suriye’deki aşırılık yanlısı gruplarla mücadele için ortak çabalar 
görüşüldü.” 

 
Ey mübarek Şam toprakları Müslümanları! Türk rejiminin zorba Şam rejimiyle görüşmesi, Şam devrimine 

kürtaj yapmanın ileri bir adımını oluşturuyor. Bu öksüz devrim, son dönemlerine tanık olabilir. Çünkü Suriye, 
Türkiye ve Rusya savunma bakanlarının yanı sıra üç ülke istihbarat teşkilatı başkanlarının aynı anda 
toplanmasının elbette bazı sonuçları olacaktır. Kararlarını Türk rejimine ipotek eden ve onu siyasi liderleri 
olarak gören silahlı grupların tüm liderleri, aşama aparatı olduklarını, rolleri ve miatları dolduktan sonra bi 
kenara atıldıklarını çok geç anlayacaklardır. Bu, tüm bileşenlerin hedef alındığı, takas araçlardan başka bir şey 
olmadıkları anlamına gelmektedir. Varlıkları veya yoklukları destekçilerinin kararına bağlıdır. Türk Dışişleri 
Bakanı Çavuşoğlu’nun, ülkesinin Türk silahlı kuvvetlerinin bulunduğu bölgelerin kontrolünü Şam tiranına 
devretmeye hazır olduğunu ifade etmesi bunu doğrulamaktadır. 

 
Ey İslam’ın payitahtı Şam Müslümanları! Türk rejimi ve siyasi liderliğinin rolüne bel bağlayan hizip 

sistemi liderleri, Türk rejiminin Şam devrimini ölüme sürüklediği açıkça gördüler. Çeşitli bileşenleriyle 
birlikte Şam devrimi halkı, yetim devrimi kurtarmak için hızlı hareket etmek zorundadır. Ancak bu, Türk 
rejiminin ürettiği mevcut siyasi liderlikten kurtulmakla, Şam devrimini hedeflerine ulaştıran ve sabitelerine 
bağlı kalan yeni bir siyasi liderlik benimsemekle mümkündür. Herkes, devrime kürtaj yapmak ve halkımızın 
büyük fedakârlıklarını heder etmek istemiyle devrimimizin üzerine üşüşmüştür.  

 
Ey dürüst kimseler! Kâfir Batı’nın kurduğu komplolar karşısında çabalarınızı ve enerjilerinizi birleştirmek 

için çalışmalısınız. Şam tiranı çökmek üzeredir, krizler yaşıyor. Rus rejimi Ukrayna bataklığına batmış 
durumda, İran rejimi kendi iç sorunlarıyla boğuşmaktadır. Kolektif olarak hareket etmezseniz, bedelini 
kolektif olarak ödersiniz. Öyleyse örgütlenin ve devrimci gruplar ve konseyler oluşturun. Çabalarınızı 
birleştiren ve sizi proje sahibi bilinçli ve samimi bir siyasi liderliğin etrafında toplayan her yolu tutun. Bu 
siyasi liderlik, kardeşleriniz ve çocuklarından olmalıdır. Bireysel hareket verimli olmaz ve net bir proje 
olmadan körü körüne hareket edersek, çabalarımız ve fedakârlıklarımız başkalarının projesi yararına 
olacaktır. O halde kararımızı hazırlayalım, dinimize ve zayıf kardeşlerimize yardım etmek için hidayet ve 
basiret üzerine yürüyelim. Birinci hedefimiz mücrim rejimi devirmek ve enkazı üzerine Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslam yönetimini kurmak olsun. Çalışanlar, böylesi bir iyilik ve üstünlük için 
çalışsın. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ثْمِ وَالْعُدْوَانِ وَ    Birr ve takva üzerine yardımlaşın. Günah“  اتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ وَتَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِ  وَالتَّقْوَى وَلََ تَعَاوَنُوا عَلَى الِْْ

ve düşmanlık üzerine yardımlaşmayın. Allah’tan korkun. Muhakkak ki Allah’ın azabı şiddetlidir.” [Maide 2] 
 


